



BETHUADAHARI COLLEGE

Bethuadahari, Nakashipara, Nadia - 741126

☎ : 03474-255401

Website: www.bethuacollege.in ; e-mail : bethua_college@rediffmail.com

Admission related Important Notice

04-11-2020

It is hereby notified for all concerned that students who have taken admission in the First Semester (Hons & Prog) Courses in this College in this year are required to confirm their admission by giving the following undertaking within 07-11-2020:

(এতদ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানানো হচ্ছে এই যে, এই বছরে যে সমস্ত ছাত্রছাত্রী প্রথম সেমিষ্টারে অনার্স ও প্রোগ্রাম কোর্সে এই কলেজে ভর্তি হয়েছে তাদের নিজেদের ভর্তির বিষয়ে ০৭-১১-২০২০ তারিখের মধ্যে অঙ্গীকার দ্বারা নিশ্চিত করতে হবে।)

FORMAT FOR CONFIRMATION OF ADMISSION (2020-21)

1. Contact Mobile No :
2. Student's own Email ID :
3. Name of the Student :
4. Form No. :

5. Admitted to: (Put tick mark)

- B.A (Hons) in History B.A (Hons) in Geography B. A (Hons) in Bengali
B.A (Hons) in English B.A (Hons) in Pol. Sc. B. Com (Hons) in Accountancy
B.A (Prog) in Phy Education B.A (Prog) in Sanskrit B.A (Prog) in Education
B.A (Prog) in other subjects B. Com (Prog)

6. Subjects taken:

Core Course (CC) General Elective (GE)

7. Undertaking: I do hereby confirm that I shall continue my undergraduate studies in **Bethuadahari College** with the subjects taken and declare cancel all other admission in this College or in other Colleges (if any).

Date:

Signature

N.B. a) Signed Undertaking Format is to be submitted in the College Office or to be emailed to the following email id: admission@bethuacollege.in

b) This undertaking is being taken in pursuance of G.O.No. 915- Edn (CS)/10M-95/14 dated 01-11-2020 and the Circular of the University of Kalyani No. IC/52/UG Admission/01/2020 dated 02-11-2020.

(অঙ্গীকার: আমি এতদ্বারা নিশ্চিত করছি যে আমি আমার স্নাতকস্তরের পড়াশোনা আমার নেওয়া বিষয়সমূহ নিয়ে বেথুয়াডহরি কলেজেই করব এবং এই কলেজেই বা অন্য কলেজে ভর্তি হয়ে থাকলে তা বাতিল বলে ঘোষণা করছি।)

তারিখ:

স্বাক্ষর:.....

বিশেষ দ্রষ্টব্য: ক) স্বাক্ষরিত অঙ্গীকারপত্রটি জমা দেওয়া যাবে কলেজ অফিসে অথবা নিম্নলিখিত ইমেইলে admission@bethuacollege.in

খ) এই অঙ্গীকারপত্র সরকারি নির্দেশনামা ৯১৫- ইউএন (সিএস)/১০এম-৯৫/১৪ তারিখ ০১-১১-২০২০ এবং কল্যাণী বিশ্ববিদ্যালয়ের নির্দেশনাম্বর আইসি/৫২/ইউজি অ্যাডমিশন/০১/২০২০ তারিখ ০২-১১-২০২০ অনুযায়ী গ্রহণ করা হচ্ছে।